相続人代表者指定（変更）届兼現所有者申告書
令和　　年　　月　　日
菊　川　市　長 　　あて
被相続人に係る市税徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり　　　　しましたので、　　　　　　　　　　　　　　　の規定により届け出します。
また、固定資産税については、相続が完了するまでの間、地方税法第３８４条の３に規定する「現所有者」を下記のとおり併せて申告します。

	被相続人
（亡くなられた方）
	氏　　　　　　　名
	死亡時の住（居）所
	死 亡 年 月 日

	フリガナ

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	住所

	被相続人
との続柄

	生年月日
	大正・昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日　生

	電話番号
	（　　　　　　　）　　　 　―

	フリガナ
	住（居）所
	被相続人
との続柄

	氏名

※この申告は、相続が完了するまで、被相続人に係る市税に関する書類の送付先を確認するためのものあり、実際の相続・遺産分割に関係するものではありません。
※相続人本人の署名が困難な場合は、本人の了解を得ていただければ代筆でも構いません。
指定

変更

地方税法第９条の２第１項

地方税法施行令第２条第６項

現 所 有 者 代 表 兼

相 続 人 代 表 者

代 表 者 以 外 の 相 続 人（ 現 所 有 者 ）